

EMPRESA: ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 13.014.203/0001-89 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 096.339.9829
ENDEREÇO: AVENIDA VICENTE MONTEGGIA, 975
CEP: 91.740-290 / CIDADE: PORTO ALEGRE-RS
CONTATO: LUCIANNE / SAULO
EMAIL: martars.epp@gmail.com
FONE: (51) 3239-6223 CELULAR: (51) 99604-3918 (51) 98051-6446
BANCO BANRISUL
AGÊNCIA – 0082
CONTA – 06.177048.0-7

**MUNICÍPIO DE PROGRESSO
PREGÃO ELETRÔNICO 19/2024
PROPOSTA DE PREÇOS**

Declaramos que os preços apresentados compreendem todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes e seguros.

ITEM	QTDE.	UN.	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT.	TOTAL
0002	50	Kg	ARAME QUEIMADO 18	TX	R\$ 10,90	R\$ 545,00
0005	500	Und	BARRA DE FERRO CA50 5.0MM - 12 METROS	Gerdau/Belgo	R\$ 16,50	R\$ 8.250,00
0006	150	Und	BARRA DE FERRO CA50 3/8 ou 10MM - 12 METROS	Gerdau/Belgo	R\$ 51,50	R\$ 7.725,00
0007	150	Und	BARRA DE FERRO CA50 5/16 OU 8MM - 12 METROS	Gerdau/Belgo	R\$ 33,20	R\$ 4.980,00
0008	150	Und	BARRA DE FERRO CA50 1/2 OU 12,5MM - 12 METROS	Gerdau/Belgo	R\$ 83,00	R\$ 12.450,00
0009	150	Und	BARRA DE FERRO 1/4 OU 6,3 MM- 12 METROS	Gerdau/Belgo	R\$ 21,40	R\$ 3.210,00
0014	270	Saco	CAL HIDRÁULICA 20 KG	Nata	R\$ 15,30	R\$ 4.131,00
0015	100	Saco	CIMENTO COLA AC3 - 20 KG	Inkor	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00
0080	40	Und	TUBO PVC ESGOTO 100MM - BARRA 06 METROS	Construbon/ Ilitalia	R\$ 41,75	R\$ 1.670,00
0081	40	Und	TUBO PVC ESGOTO 50MM - BARRA 6MT	Construbon/ Ilitalia	R\$ 29,50	R\$ 1.180,00
0083	300	Und	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM - BARRA 06 METROS PONTA BOLSA, SUPORTA PRESSÃO DE SERVIÇO MÍNIMO 7,5 KGF/CM² OU 75 M.C.A., ÁGUA FRIA, ATENDE NORMA NBR 5648	Construbon/ Ilitalia	R\$ 9,80	R\$ 2.940,00

0084	500	Und	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM - BARRA 06 METROS PONTA BOLSA, CLASSE 15, SUPORTA PRESSÃO DE SERVIÇO MÍNIMO 7,5 KGF/CM ² OU 75 M.C.A., ÁGUA FRIA, ATENDE NORMA NBR 5648	Construbon/ Ilitalia	R\$ 10,85	R\$ 5.425,00
0086	500	Und	TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM - BARRA 06 METROS PONTA BOLSA, SUPORTA PRESSÃO DE SERVIÇO MÍNIMO 7,5 KGF/CM ² OU 75 M.C.A., ÁGUA FRIA, ATENDE NORMA NBR 5648	Ilitalia	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00
0115	100	Und	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL COM UNIÃO 60MM, SUPORTA PRESSÃO DE SERVIÇO MÍNIMO 10KGF/CM ² , ÁGUA FRIA, ATENDE NORMA NBR 562	Krona	R\$ 93,00	R\$ 9.300,00
0119	360	Und	SOLVENTE 1L	Eucatex	R\$ 12,30	R\$ 4.428,00
TOTAL: Oitenta e quatro mil, setecentos e vinte e quatro reais						R\$ 84.724,00

Local de entrega: Conforme edital

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega: Cfme edital

Pagamento: Cfme edital.

Porto Alegre, 17 de junho de 2024.

MARTA REGINA DA SILVA ALMADA
CPF 262.780.490-15
RG 4014093845
DIRETORA